[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 24 » августа 2023г.                                                                                  № 343-п

	О признании утратившими силу
отдельных нормативно-правовых актов
администрации города Сорска

	В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты администрации города Сорска:
-постановление администрации города Сорска от 13.11.2014г. №512-п «Об утверждении «Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
-постановление администрации города Сорска от 14.06.2019г. №214-п «О внесении изменений в постановление администрации города Сорска №512 от 13.11.2014г. об утверждении Положения «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
- постановление администрации города Сорска от 01.10.2018г. №443-п «Об утверждении «Порядка проведения анализа осуществления главными  распорядителями средств бюджета города Сорска, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Сорска внутреннего финансового контроля».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы города Сорска                                                               В.В. Каменев

image1.jpeg